INDICAÇÃO Nº 00253/2011
Solicita tapar buracos feitos pela Sabesp na Rua Guararema, nas proximidades do número 21, e na Avenida Piracicaba, nas proximidades do número 1050, Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando a execução dos serviços necessários para tapar os buracos feitos pela Sabesp na Rua Guararema, nas proximidades do número 21, e na Avenida Piracicaba, nas proximidades do número 1050, Vila Nova São Roque.
JUSTIFICATIVA:

Os trechos das vias públicas supracitados, em dias de chuva, se transformam em lamaçal, dificultando e muito o trânsito de veículos e a locomoção de moradores e pedestres, o que tem gerado muitas reclamações por parte de todos.

Assim sendo, faz-se necessária que sejam tomadas as providências ora pleiteadas, o mais breve possível, para sanar o problema.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de março de 2011.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01343/2011
Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 14/03/2011

Secretário